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Die Schlümpfe R26 30 Apr 15 17:00 BC Schwabing R26 30 Apr 15 17:00
Krapf Annette 15 113 128 127 142 116 131 356 401 Urban Franz 1 157 158 178 179 144 145 479 482
Kotzur Günther 24 109 133 137 161 166 190 412 484 Moser Erwin 11 186 197 179 190 144 155 509 542
Fischer Fred 6 181 187 175 181 149 155 505 523 Brunke Tanja 19 125 144 178 197 136 155 439 496
Hoffmann Thomas 7 147 154 151 158 154 161 452 473 Brunke Thorsten 0 174 174 179 179 168 168 521 521

550 590 585 1725 642 714 592 1948
52 52 52 156 31 31 31 93
602 642 637 1881 673 745 623 2041

Handicap15 49 2 0 11 2 14 16 5 14 

Weiß Blau R26 30 Apr 15 17:00 BC Laterndl R26 30 Apr 15 17:00
Peinelt Heinz 2 168 170 169 171 191 193 528 534 Schulz Klaus 6 169 175 172 178 172 178 513 531
Sebastian Walde. 21 163 184 180 201 156 177 499 562 Kaufmann Manfred 5 210 215 164 169 144 149 518 533
Seitz Sepp 10 162 172 161 171 143 153 466 496 Beyer Geo 0 201 201 172 172 182 182 555 555
Peinelt Helmut 0 217 217 255 255 186 186 658 658 Rickert Anton 0 217 217 170 170 173 173 560 560

710 765 676 2151 797 678 671 2146
33 33 33 99 11 11 11 33
743 798 709 2250 808 689 682 2179

Handicap41 23 1 12 14 14 15 4 2 2 

Gummi Bears R26 30 Apr 15 17:00 Glücksritter R26 30 Apr 15 17:00
Lauchner Wolfgang20 170 190 204 224 166 186 540 600 Abend Michael 0 202 202 227 227 208 208 637 637
Binzer Michael 24 128 152 163 187 195 219 486 558 Reichart Sigi 0 150*150 150*150 150*150 450 450
Eder Florian 28 108 136 135 163 155 183 398 482 Hellm. Michaela 34 126 160 128 162 155 189 409 511
Braun Joachim 36 116 152 115 151 106 142 337 445 Hellm. Maximilian 0 193 193 149 149 201 201 543 543

* = Non qualifying522 617 622 1761 671 654 714 2039
108 108 108 324 34 34 34 102

630 725 730 2085 705 688 748 2141
Handicap20 44 2 14 2 2 14 2 14 14 

Die Nachzügler R26 30 Apr 15 17:00 Bowling Stones R26 30 Apr 15 17:00
Schmüsser Detlev 7 168 175 203 210 169 176 540 561 Müller Fritz 15 157 172 176 191 187 202 520 565
Burton Annette 18 175 193 189 207 148 166 512 566 Koll Hermann 34 136 170 124 158 193 227 453 555
Enriquez Jojo 0 171 171 158 158 123 123 452 452 Melde Gernot 23 148 171 148 171 157 180 453 522
Sontheim Toni 0 182 182 191 191 238 238 611 611 Grüner Hans 18 145 163 139 157 160 178 444 498

696 741 678 2115 586 587 697 1870
25 25 25 75 90 90 90 270
721 766 703 2190 676 677 787 2140

Handicap43 21 15 14 2 12 1 2 14 4 

Gipfelstürmer R26 30 Apr 15 17:00 Pinstreichler R26 30 Apr 15 17:00
Schabenb. Georg 8 189 197 199 207 221 229 609 633 Lermer Irmi 37 119 156 111 148 148 185 378 489
Penthin Katharina 22 142 164 128 150 145 167 415 481 Hoffmann Karin 16 199 215 156 172 132 148 487 535
Koziolek Josef 22 153 175 124 146 157 179 434 500 Meier Jacqueline 30 127 157 152 182 135 165 414 504
Radtke Reinhard 7 167 174 162 169 136 143 465 486 Hoffmann Tobias 25 126 151 154 179 142 167 422 497

651 613 659 1923 571 573 557 1701
59 59 59 177 108 108 108 324
710 672 718 2100 679 681 665 2025

Handicap40 24 14 2 14 10 2 14 2 6 
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Auswertung Spieltag

Hcp Results Summary for Round 26.30 Apr 15 17:00.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Die Schlümpfe 602 642 637 1881 15 BC Schwabing673 745 623 204149 
Weiß Blau 743 798 709 2250 41 BC Laterndl808 689 682 217923 
Gummi Bears 630 725 730 2085 20 Glücksritter705 688 748 214144 
Die Nachzügler 721 766 703 2190 43 Bowling Stones676 677 787 214021 
Gipfelstürmer 710 672 718 2100 40 Pinstreichler679 681 665 202524 
League Average Game 162.06 Round 26 Average Game 161.79

Damen - Beste Spiele und Serien

Rnd 26 Hi Game Scr (F) Rnd 26 Hi Series Scr (F) Rnd 26 Hi Game Hcp (F) Rnd 26 Hi Series Hcp (F)
199 Hoffmann Karin 512 Burton Annette 215 Hoffmann Karin 566 Burton Annette
189 Burton Annette 487 Hoffmann Karin 207 Burton Annette 535 Hoffmann Karin
178 Brunke Tanja 439 Brunke Tanja 197 Brunke Tanja 511 Hellm. Michaela
155 Hellm. Michaela 415 Penthin Katharina 189 Hellm. Michaela 504 Meier Jacqueline
152 Meier Jacqueline 414 Meier Jacqueline 185 Lermer Irmi 496 Brunke Tanja
148 Lermer Irmi 409 Hellm. Michaela 182 Meier Jacqueline 489 Lermer Irmi
145 Penthin Katharina 378 Lermer Irmi 167 Penthin Katharina 481 Penthin Katharina
127 Krapf Annette 356 Krapf Annette 142 Krapf Annette 401 Krapf Annette

Herren - Beste Spiele und Serien

Rnd 26 Hi Game Scr (M) Rnd 26 Hi Series Scr (M) Rnd 26 Hi Game Hcp (M) Rnd 26 Hi Series Hcp (M)
255 Peinelt Helmut 658 Peinelt Helmut 255 Peinelt Helmut 658 Peinelt Helmut
238 Sontheim Toni 637 Abend Michael 238 Sontheim Toni 637 Abend Michael
227 Abend Michael 611 Sontheim Toni 229 Schabenb. Georg 633 Schabenb. Georg
221 Schabenb. Georg 609 Schabenb. Georg 227 Abend Michael 611 Sontheim Toni
217 Rickert Anton 560 Rickert Anton 227 Koll Hermann 600 Lauchner Wolfgang
210 Kaufmann Manfred 555 Beyer Geo 224 Lauchner Wolfgang 565 Müller Fritz
204 Lauchner Wolfgang 543 Hellm. Maximilian 219 Binzer Michael 562 Sebastian Walde.
203 Schmüsser Detlev 540 Lauchner Wolfgang 217 Rickert Anton 561 Schmüsser Detlev
201 Beyer Geo 540 Schmüsser Detlev 215 Kaufmann Manfred 560 Rickert Anton
201 Hellm. Maximilian 528 Peinelt Heinz 210 Schmüsser Detlev 558 Binzer Michael

Mannschaften - Beste Spiele und Serien

Rnd 26 Hi Team Game Scr. Rnd 26 Hi Team Series Scr. Rnd 26 Hi Team Game Hcp. Rnd 26 Hi Team Series Hcp.
797 BC Laterndl 2151 Weiß Blau 808 BC Laterndl 2250 Weiß Blau
765 Weiß Blau 2146 BC Laterndl 798 Weiß Blau 2190 Die Nachzügler
741 Die Nachzügler 2115 Die Nachzügler 787 Bowling Stones 2179 BC Laterndl
714 BC Schwabing 2039 Glücksritter 766 Die Nachzügler 2141 Glücksritter
714 Glücksritter 1948 BC Schwabing 748 Glücksritter 2140 Bowling Stones
697 Bowling Stones 1923 Gipfelstürmer 745 BC Schwabing 2100 Gipfelstürmer
659 Gipfelstürmer 1870 Bowling Stones 730 Gummi Bears 2085 Gummi Bears
622 Gummi Bears 1761 Gummi Bears 718 Gipfelstürmer 2041 BC Schwabing
590 Die Schlümpfe 1725 Die Schlümpfe 681 Pinstreichler 2025 Pinstreichler
573 Pinstreichler 1701 Pinstreichler 642 Die Schlümpfe 1881 Die Schlümpfe
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Schnitt- und Handicap-Liste
Glücksritter Schnitt HCP Vorjahr Weiß Blau Schnitt HCP Vor jahr
 Abend Michael 187.54 0 185.3  Kopf Andreas 183.33 0 160.3
 Grunick Alfons 164.83 10 175.4  Peinelt Helmut 216.78 0 206.6
 Hellm. Michaela (c) 129.90 34 122.2  Peinelt Heinz 176.78 2 177.5
 Hellm. Maximilian 210.96 0 202.3  Reslmaier Sabine 185.29 0
 Reichart Max 205.48 0 193.6  Schäfer Michael (c) 175.29 3 169.4
 Reichart Sigi 144.96 24 147.6  Seitz Sepp 164.57 10 160.0
 Grunick Claudia 142.33 25

Die Nachzügler Schnitt HCP Vorjahr BC Laterndl Schnitt HC P Vorjahr
 Enriquez Jojo (c) 178.97 1 180.5  Beyer Geo 182.87 0 173.6
 Schmüsser Detlev 169.47 7 158.5  Kaufmann Manfred 172.56 5 169.2
 Sontheim Toni 194.83 0 183.5  Matzka Heiko  0.00 21 148.1
 Straßberger Uwe 158.37 14 160.9  Rickert Anton 182.05 0 174.3
 Burton Annette 153.67 18 154.6  Schmidt Freddy 180.13 0 178.0

 Schulz Klaus 171.77 6 171.2
 Tillich Heinz (c) 165.62 10 161.6
 Löder Peter 170.67 6

BC Schwabing Schnitt HCP Vorjahr Gipfelstürmer Schnitt HC P Vorjahr
 Fastenmeier Karin (c) 173.29 4 174.0  Koziolek Josef 146.28 22 153.0
 Moser Erwin 164.00 10 166.4  Koziolek Rosa  0.00 0
 Pernstich Gabi 153.69 18 153.9  Penthin Katharina 146.38 22 153.6
 Roth Ulrike  0.00 21 148.6  Radtke Reinhard (c) 169.14 7 172.4
 Urban Franz 177.25 2 164.6  Schabenb. Georg 169.91 7 171.5

Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr Gummi Bears Schnitt HCP Vorjahr
 Heyne Volker 171.71 6 178.9  Binzer Michael 145.44 23 142.5
 Hoffmann Thomas (c) 168.90 8 175.4  Braun Joachim (c) 125.64 36 130.9
 Kotzur Günther 143.20 24 142.6  Brenner Klaus 151.67 19 148.8
 Krapf Annette 155.35 16 150.9  Eder Florian 138.52 28 132.9
 Fischer Fred 170.73 6  Hartmann Benedikt 139.42 27 154.3

 Lauchner Wolfgang 150.46 20 144.0
 Ubert Ralf  0.00 26 140.7
 Lauchner Gabi 143.63 24 129.7

Bowling Stones Schnitt HCP Vorjahr Pinstreichler Schnitt HCP Vorjahr
 Grüner Hans 153.65 18  Krapf Manfred † 125.83 36 136.0
 Koll Hermann 129.37 34  Lermer Irmi 124.55 37 123.0
 Melde Gernot 145.53 23  Meier Jacqueline (c) 134.80 30 133.5
 Müller Fritz 157.99 15  Meier Beate 115.25 43
 Schindler Markus (c) 177.39 2 179.5  Hoffmann Tobias 142.25 25 143.1
 Winklmaier Alex. 113.00 44

Floating Subs Schnitt HCP Vorjahr
 Diepold Heike  0.00 0
 Brunke Thorsten 186.90 0 176.6
 Hemp Mario 165.98 10 161.5
 Hoffmann Karin 156.79 16 155.3
 Sebastian Walde. 149.60 20 144.7
 Brunke Tanja 151.40 19 145.3
 Kernstock Karl-H. 139.78 27
 Helling Heinz 159.07 14
 Heide Michelle 115.00 43
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Tabelle

Handicap Standings after Round 26 of 27 on 30 Apr 1 5
Pos Mannschaft Pkt + Pkt - PinsH HSpN HSeN HSpH HSeH
1 Weiß Blau 1147 517 58510 851 2545 860 2572
2 Glücksritter 1007 657 56934 884 2412 892 2436
3 BC Laterndl 984 680 55617 849 2244 871 2309
4 BC Schwabing 958 706 55413 789 2254 827 2314
5 Die Nachzügler 877 787 55225 803 2290 827 2362
6 Die Schlümpfe 842 822 53672 770 2156 835 2372
7 Bowling Stones 784 880 52989 735 2033 788 2195
8 Gipfelstürmer 702 962 53210 732 2059 772 2188
9 Pinstreichler 526 1138 51783 646 1834 752 2151
10 Gummi Bears 493 1171 52041 703 1827 811 2137

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (F) High Series Scr (F) High Game Hcp (F) High Series Hcp (F)
256  Reslmaier Sabine 685  Reslmaier Sabine 256  Hoffmann Karin 685  Reslmaier Sabine
245  Fastenmeier Karin 616  Fastenmeier Karin 256  Reslmaier Sabine 643  Hoffmann Karin
234  Hoffmann Karin 577  Hoffmann Karin 251  Fastenmeier Karin 634  Fastenmeier Karin
224  Pernstich Gabi 550  Brunke Tanja 245  Brunke Tanja 607  Lauchner Gabi
223  Penthin Katharina 541  Krapf Annette 243  Penthin Katharina 603  Brunke Tanja
217  Brunke Tanja 533  Pernstich Gabi 242  Pernstich Gabi 594  Krapf Annette
216  Krapf Annette 520  Penthin Katharina 232  Krapf Annette 593  Pernstich Gabi

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (M) High Series Scr (M) High Game Hcp (M) High Series Hcp (M)
289  Reichart Max 737  Hellm. Maximilian 289  Reichart Max 737  Hellm. Maximilian
279  Peinelt Helmut 736  Peinelt Helmut 279  Peinelt Helmut 736  Peinelt Helmut
277  Hellm. Maximilian 698  Reichart Max 277  Hellm. Maximilian 698  Reichart Max
268  Urban Franz 677  Abend Michael 268  Urban Franz 680  Heyne Volker
256  Rickert Anton 666  Schmidt Freddy 260  Hoffmann Tobias 677  Abend Michael
253  Sontheim Toni 646  Peinelt Heinz 259  Rickert Anton 672  Schmidt Freddy
247  Schmidt Freddy 642  Brunke Thorsten 258  Müller Fritz 667  Urban Franz

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game Scr High Team Series Scr High Team Game Hcp High Team Series Hcp
 884  Glücksritter 2545  Weiß Blau  892  Glücksritter 2572  Weiß Blau
 851  Weiß Blau 2412  Glücksritter  871  BC Laterndl 2436  Glücksritter
 849  BC Laterndl 2290  Die Nachzügler  860  Weiß Blau 2372  Die Schlümpfe
 803  Die Nachzügler 2254  BC Schwabing  835  Die Schlümpfe 2362  Die Nachzügler
 789  BC Schwabing 2244  BC Laterndl  827  Die Nachzügler 2314  BC Schwabing
 770  Die Schlümpfe 2156  Die Schlümpfe  827  BC Schwabing 2309  BC Laterndl
 735  Bowling Stones 2059  Gipfelstürmer  811  Gummi Bears 2195  Bowling Stones
 732  Gipfelstürmer 2033  Bowling Stones  788  Bowling Stones 2188  Gipfelstürmer
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Schnittliste Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Peinelt Helmut 72 15608 216.78 279 736 279 736 0
2  Hellm. Maximilian 24 5063 210.96 277 737 277 737 0
3  Reichart Max 54 11096 205.48 289 698 289 698 0
4  Sontheim Toni 30 5845 194.83 253 636 253 636 0
5  Abend Michael 57 10690 187.54 245 677 245 677 0
6  Brunke Thorsten 42 7850 186.90 222 642 222 642 0
7  Kopf Andreas 6 1100 183.33 198 553 199 586 0
8  Beyer Geo 30 5486 182.87 233 599 233 599 0
9  Rickert Anton 39 7100 182.05 256 624 259 624 0
10  Schmidt Freddy 39 7025 180.13 247 666 247 672 0
11  Enriquez Jojo 75 13423 178.97 226 608 232 608 1
12  Schindler Markus 66 11708 177.39 237 630 237 639 2
13  Urban Franz 72 12762 177.25 268 634 268 667 2
14  Peinelt Heinz 72 12728 176.78 244 646 247 655 2
15  Schäfer Michael 66 11569 175.29 223 603 230 615 3
16  Kaufmann Manfred 48 8283 172.56 220 589 230 606 5
17  Schulz Klaus 75 12883 171.77 230 580 234 595 6
18  Heyne Volker 21 3606 171.71 234 635 249 680 6
19  Fischer Fred 30 5122 170.73 217 586 224 610 6
20  Löder Peter 6 1024 170.67 224 530 226 536 6
21  Schabenb. Georg 78 13253 169.91 221 609 229 633 7
22  Schmüsser Detlev 72 12202 169.47 227 620 235 644 7
23  Radtke Reinhard 78 13193 169.14 224 605 230 611 7
24  Hoffmann Thomas 69 11654 168.90 225 589 231 602 8
25  Hemp Mario 66 10955 165.98 210 566 218 590 10
26  Tillich Heinz 63 10434 165.62 241 567 253 597 10
27  Grunick Alfons 36 5934 164.83 230 572 233 608 10
28  Seitz Sepp 54 8887 164.57 235 598 248 637 10
29  Moser Erwin 57 9348 164.00 210 603 225 648 10
30  Helling Heinz 15 2386 159.07 194 544 214 604 14
31  Straßberger Uwe 63 9977 158.37 217 526 232 577 14
32  Müller Fritz 75 11849 157.99 242 596 258 644 15
33  Grüner Hans 57 8758 153.65 213 544 228 592 18
34  Brenner Klaus 6 910 151.67 163 478 184 541 19
35  Lauchner Wolfgang 69 10382 150.46 204 540 230 600 20
36  Sebastian Walde. 60 8976 149.60 197 514 220 583 20
37  Koziolek Josef 72 10532 146.28 209 514 219 577 22
38  Melde Gernot 57 8295 145.53 204 502 223 568 23
39  Binzer Michael 45 6545 145.44 195 493 219 571 23
40  Reichart Sigi 48 6958 144.96 199 502 218 573 24
41  Kotzur Günther 69 9881 143.20 185 504 209 582 24
42  Hoffmann Tobias 75 10669 142.25 231 505 260 592 25
43  Kernstock Karl-H. 9 1258 139.78 172 425 199 509 27
44  Hartmann Benedikt 12 1673 139.42 189 434 206 517 27
45  Eder Florian 42 5818 138.52 191 474 219 558 28
46  Koll Hermann 51 6598 129.37 193 453 227 555 34
47  Krapf Manfred † 6 755 125.83 152 396 184 483 36
48  Braun Joachim 59 7413 125.64 187 436 223 567 36
49  Winklmaier Alex. 3 339 113.00 134 339 178 471 44
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Schnittliste Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Reslmaier Sabine 24 4447 185.29 256 685 256 685 0
2  Fastenmeier Karin 69 11957 173.29 245 616 251 634 4
3  Hoffmann Karin 57 8937 156.79 234 577 256 643 16
4  Krapf Annette 48 7457 155.35 216 541 232 594 16
5  Pernstich Gabi 39 5994 153.69 224 533 242 593 18
6  Burton Annette 69 10603 153.67 201 520 221 578 18
7  Brunke Tanja 72 10901 151.40 217 550 245 603 19
8  Penthin Katharina 68 9954 146.38 223 520 243 580 22
9  Lauchner Gabi 51 7325 143.63 198 505 223 607 24
10  Grunick Claudia 3 427 142.33 156 427 181 502 25
11  Meier Jacqueline 54 7279 134.80 191 506 220 593 30
12  Hellm. Michaela 21 2728 129.90 172 430 208 538 34
13  Lermer Irmi 69 8594 124.55 175 458 214 575 37
14  Meier Beate 12 1383 115.25 157 394 205 538 43
15  Heide Michelle 3 345 115.00 145 345 188 474 43
16  Roth Ulrike 0 0  0.00 0 0 0 0 21
17  Diepold Heike 0 0  0.00 0 0 0 0 0
18  Koziolek Rosa 0 0  0.00 0 0 0 0 0

Legende:
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel incl. Handicap
HSeH - Höchste Serie incl. Handicap
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag


